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STYRETS ÅRSBERETNING 2014 

 
 
Styrets oppsummering 
 
Organisasjon 

 
NBK sitt hovedstyre har vært sammensatt av: 
 
Styrets leder  Arild Helland  
Styrets nestleder Kristine Nygård 
Styremedlem  Øystein Moldekleiv 
Styremedlem  Kenneth Larsen 
Styremedlem  Reidar Åsgård 
Styremedlem  Hans M Håland 
 
Daglig leder  Erlend Andås 
 
Sportslig leder  Remy Bilsback 
 
Av utvalg i klubben er det Klubbutvklingsutvalget (KUU) som har fremhevet seg i året 
som har gått. KUU har vært en pådriver for Kvalitetsklubbprosjektet som klubben er i 
sluttfasen av og har således fungert godt i 2014. 
 
Det har vært mindre fokus på andre utvalg, og dette vil komme frem i Kvalitetsklubb 
under. Styret har gjennomført 11 styremøter i perioden i tillegg til mange møter ifb 
med Kvalitetsklubb. Alle i styret bortsett fra en har tatt leder 1 kurs i HFK og noen 
har startet med leder 2. Daglig leder har tatt FLK 4. 
 
Styret har fungert godt og samarbeidet og arbeidet som har blitt lagt ned 2014 
bærer preg av dette. Vi ser at kanskje for mye av arbeidet dette året har skjedd på 
«styrerommet» og arbeidet med å nå ut til alle medlemmer med planene videre har 
et forbedringspotensial. Det vil være fokus på og utvikle organisasjonen og få opp 
flere fungerende utvalg fremover.  
 
Økonomi 
 
Klubben leverer et godt resultat i 2014.  
 
Med tanke på at klubben fortsatt har utestående over kr 120.000 i 
medlemskontingent for 2014 er et resultat på ca kr 170.000.- for 2014 positivt for  
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klubben. Resterende kontingent 2014 er ikke ført som tap og dette kan bedre 
resultatet ytterligere, men dette blir da ført på 2015.  
 
Det er utviklet egne prosedyrer for økonomi som klubben skal styres etter. Alle 
prosedyrer vil bli gjort tilgjengelige på klubbens hjemmesider i løpet av 2015.  
 
Klubben vil fortsatt ha fokus på kostnadssiden samt at vi søker nye markeder på 
inntektssiden.  
 
Det er budsjettert med et mindre overskudd for 2015, men vi ser klart at med god 
styring vil klubben kunne etablere en sunn økonomi for god klubbdrift videre.  
 
Det vil bli fokus på at kontering av kostnader gjøres mer spesifikt i 2015 slik at man 
lettere kan administrere poster i regnskapet. Videre er det blitt opprettet 15 nye 
bankkontoer i klubben som lagledere i hver årgang skal disponere sammen med 
daglig leder. Formålet med dette er å få mer oversikt og kontroll på økonomien pr. 
lag, samt lette arbeidet for daglig leder mtp. innbetalinger/regnskap til cuper, 
treningsleire, etc.   
 
Satsningsområder/Kvalitetsklubb 
 
i 2014 har disse temaene gått inn under samme overskrift. Satsningsområdet har i all 
hovedsak vært å få Kvalitetsklubb opp og gå innen sommeren 2015.  
 
I Kvalitetsklubb ligger det 18 konkrete arbeidsoppgaver under temaer som: 

- Aktivitet (sportsplan) 
- Organisasjon (org. kart, rollebeskrivelser, økonomistyring) 
- Kompetanse (ledere og trenere) 
- Samfunns og verdiarbeid 

 
Arbeidet med Kvalitetsklubb har økt fokuset på struktur og økonomistyring i 
klubben. Det har i 2014 blitt brukt mye unødig tid i klubben for innkreving av 
medlemskontingent og det er fortsatt et avvik på over 25 % på utestående 
kontingent. Dette er det gjort tiltak i under nye prosedyrer i «økonomistyring». 
 
Organisasjonen skal utvikles videre og det legges særlig vekt på: 

- Fair Play Utvalg 
- Markedsutvalg 
- Ungdomsutvalg 
- Arrangementsutvalg. 

 
 
Aktivitetsutvikling 
 
Aktiviteten i klubben har vært god. Vi har pr 24.02 250 betalende medlemmer og ser 
for oss en økning på ca. 10 % i medlemsantall i 2015.  
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Det har vært 21 lag som har vært påmeldt i NBK i 2014, herunder et futsal-lag og tre 
stjernelag.  
 
Resultatmessig på senior nivå endte sesongen med opprykk til 3. divisjon for ENK, 
som også avsluttet sesongen med kretsmesterskap.  
A-laget på herresiden endte på 4. plass i sin avdeling i 4. divisjon, og var en kamp 
unna seriemesterskap og direkte opprykk til 3. divisjon i en svært jevn pulje. 
 
På aldersbestemte lag fremhevet igjen jentesiden seg med gode resultat. Dette har 
blant annet resultert i at Benedicte Håland januar 2015 har signert proffkontrakt 
med Arna Bjørnar og virker som et «fast» medlem av J 17 Landslaget. Videre har 
Marcus Stueland signert proffkontrakt med Åsane etter opprykket til Obos-ligaen. 
Dette genererer kjærkomne inntekter i form av utdanningskompensasjon til klubben.  
 
Det er også god utvikling på guttesiden, med mange sterke årganger mtp. kvalitet og 
bredde. 
 
Klubben har også fått utdannet en egen trenerveileder gjennom et omfattende kurs i 
regi av HFK. Vi gratulerer Remy Bilsback med dette, og ser for oss at det vil tilføre 
klubben nye muligheter for intern kompetanseheving. Anders Vikøren ble også tatt 
opp i januar 2015 og NBK var den første klubben i Hordaland som har fått med to 
veileder-trenere i kursprogrammet. 
 
En vil også kommentere at det har vært et positivt år med tanke med 
dugnadsengasjementet i klubben. Vi ser en klar forbedring fra tidligere år, med økt 
frivillighet tilknyttet arrangementene til klubben.  
 
Anlegg 
 
Klubben eier klubbhuset og har ingen gjeld på det. Det har ikke blitt gjennomført 
store vedlikeholdsprosjekter for klubbhuset i 2014, men som det vises i neste års 
budsjett er det satt av nesten kr 100.000 for å kunne gjennomføre dette i 2015. 
Videre vil store deler av årets resultat bli overført mot vedlikehold av klubbhuset, 
samt utvikling av kompetanse i klubben.  
 
2015 
 
Styret ser positivt på veien videre og utviklingen til klubben. Ferdigstilling av 
Kvalitetsklubb nivå 1 vil forhåpentligvis være gjennomført innen juni 2015. Når dette 
målet er innfridd, vil også klubben vurdere å søke Kvalitetsklubb nivå 2. 
 
Det skal utarbeides klare strategier for kort sikt (1-3 år) og lang sikt (3-5 år) i 2015. 
Dette vil være tilknyttet: 
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Sportslige mål
o Senior fotball damer/herre
oAldersbestemte lag. Jenter og gutter spesifiseres i egne planer

Sosial profil
Økonomi
Samarbeid oppimot moderlag
Utvikling av organisasjonen.
Klubbhus/anlegg
Visjon-Verdiarbeid
Utvikling av utvalg
Trener/lagleder og dommerbehov

Det vil også være fokus på vedlikehold av klubbhuset samt etablering av et skikkelig
ballrom med bedre fasiliteter for alle lag i 2015.

Det skal ligges til rette for kompetanseheving på alle nivå i klubben, dette gjelder på
treningsfeltet, blant lagledere, spillere, og også blant ledere i klubben.

Klubben tar utgangspunkt i at vi blir sertifisert som Fair Play klubb i løpet av 2015.
Det er etablert et eget utvalg som her vil starte arbeidet opp imot dette viktige
arbeidet.

Vi ser frem til et år med høy aktivitet på feltet samt et fortsatt stigende engasjement
rundt klubben.

Knarvik 20. Far 2015
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